

مرکز مبادلات ارزی اعلام کرد

اختصاص بیش از ۶۰۰میلیون دلار برای واردات دارو و تجهیزات پزشکی

مرکز مبادلات ارزی میزان تخصیص ارز برای واردات نرگوه‌های ۹ گانه کلایبی در سال جاری را اعلام کرد.

بر این اساس مرکز مبادلات ارزی در سال جاری مبلغی بالغ بر ۶۰۳ میلیون و ۷۰۷ هزار و ۹۲۹ دلار برای دارو، مواد اولیه دارویی و تجهیزات نسکی از تخصیص داده که در این بین، سهم دارو ۳۱۰ میلیون و ۷۱۸ هزار و ۸۰۶ دلار بوده است.
در گزارش ایستنا مرکز مبادلات ارزی کشور همچنین با ثبت رکورد جدید ۳۱۹۵ فقره ثبت سفارش در هفته گذشته بیش‌ترین هفته کاری خود را از بدو فعالیت تاکنون تجربه کرده است. همچنین روز چهارشنبه هشتم خرداد با ثبت سفارش هزار و ۵۵۲ فقره بیشترین ثبت سفارش را طی یک روز از بدو فعالیت به خود اختصاص داد.

براساس این گزارش؛ تعداد ثبت سفارش از اول سال جاری تا روز پنجشنبه نهم خردادماه به رقم ۱۶ هزار و ۷۷۷ فقره ثبت سفارش رسید. در سال جاری برای گروه‌های ۹ گانه کلایبی و خدماتی مبلغی بالغ بر ۵ میلیارد و ۸۲۷ میلیون و ۶۶ هزار و ۱۷۸ دلار از تخصیص داده شده است. **دارو از مالیات بر ارزش افزوده معاف است**

معاون مالیات بر ارزش افزوده سازمان امور مالیاتی گفت: به موجب پنجاه و نهم ماده قانون مالیات بر ارزش افزوده، انواع دارو، لوازم مصرفی درمانی و خدمات درمانی از مالیات بر ارزش افزوده معاف است.

علیرضا طاری‌بخش در گفت‌وگو با ایرنا، با بیان این‌که این معافیت مشمول واردات و تولید دارو نیز می‌شود، اظهار داشت: هرچند فروش دارو مشمول مالیات بر ارزش افزوده نمی‌شود، اما آن بخش از نهاده‌های دارو که توسط واحدهای تولیدی دارو خریداری می‌شود و در لیست وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به عنوان دارو تلقی نشده باشد، مشمول این پایه مالیاتی است.

معاون مالیات بر ارزش افزوده سازمان امور مالیاتی اظهار داشت: به استناد تبصره ۵ ماده ۱۷ قانون مالیات بر ارزش افزوده پرداخت شده این اقلام به عنوان هزینه قابل قبول به قیمت تمام شده محصولات اضافه خواهد شد. طاری‌بخش گفت: داروخانه‌های موضوع بند ۱ ماده ۹۶ قانون مالیات‌های مستقیم (شامل تمام داروخانه‌ها) تاکنون برای اجرای قانون فراخوان نشده‌اند، بنابراین مخاطب قانون مالیات بر ارزش افزوده نیستند و مجوز دریافت مالیات بر ارزش افزوده ندارند.

وی تأکید کرد که فروش دارو معاف از مالیات بر ارزش افزوده است و چنانچه برخی از داروخانه‌ها از مشتریان خود برای فروش داروهای مشمول معافیت، مالیات بر ارزش افزوده دریافت کنند، این‌موضوع تخلف محسوب می‌شود و مشتریان می‌توانند اطلاعات مربوطه را به سازمان تعزیرات حکومتی ارائه کنند تا در چارچوب مقررات، موضوع تخلف بررسی و برابر قانون با متخلف برخورد می‌شود.

وی درباره دریافت مالیات بر ارزش افزوده از سکه و طلا نیز گفت: طبق روال گذشته دریافت مالیات بر ارزش افزوده تنها در سکه و مفتاح ضرب در مالیات معاف است.

این مقام مسئول در سازمان امور مالیاتی با بیان این‌که طلا مشمول مالیات است، اظهار داشت: اگر سفارش دهنده طلا را تأمین کند، طلای تحویل به عنوان کلایبی امافی تلقی می‌شود و کارمزد ساخت آن مشمول مالیات می‌شود.

تسلیت

همکار محترم جناب آقای محمود جعفری

مصیبت درگذشت ایوبی گرامیتان را تسلیت عرض نموده و از خداوند متعال برای آن مرحوم غفران و رحمت واسعه الهی و برای شما و دیگر بازماندگان محترم صبر و اجر مسئلت می‌نمایم.

سرپرست، مدیران و کارکنان مؤسسه کیهان همکار محترم آقای محمود جعفری

درگذشت پدر بزرگوارتان را خدمت شما و دیگر بستگان آن مرحوم تسلیت عرض می‌نمایم.

طاققداران - عباسی - محمدپور - مرادی - روح‌الله مظفری - شاهین - ترماسی - محمدزاده - نقاشیان - سبیززاده - عبدالپور - تقی اسکندری - مولای - رضایی - رضا محمودی - علی‌احمد احمدی - بنسادت - پورقاسمی - دقان - علی حسینی - رحمت داورزنی - دالاندار

مشاور وزیر ارتباطات

گفت: آمریکا با تحریم ایران شرکت‌های اروپایی و آسیایی را مجبور به خروج از ایران کرد و اکنون با لغو تحریم‌ها درصدد ورود به بازار ایران است.

محمود لیبانی در گفت‌وگو با خبرگزاری فارس، در خصوص وعده لغو تحریم‌های ارتباطی آمریکا علیه ایران اظهار داشت: آمریکا با اعمال تحریم علیه ایران شرکت‌های اروپایی و آسیایی را مجبور به خروج از ایران کرد که در نتیجه شرکت‌های خارجی نمایندگی‌های خود را در ایران تعطیل و از ایران خارج شدند.

وی ادامه داد: همچنین در نتیجه اعمال این تحریم‌ها دسترسی ایرانی‌ها به خدمات برخی سایت‌ها از جمله

مشاور وزیر ارتباطات تشریح کرد

طوری که ۴ سایت، ۱۰ درصد کل پهنای باند ایران را به خود اختصاص می‌دهند، همچنان که سایت فروش برنامه‌های اندروید کافه‌بازا به تنهایی ۲ درصد پهنای باند ایران را به خود اختصاص داده است.

برنامه‌های اندروید و… برای فروش فناوری اطلاعات در امور صنعت و فناوری گفت: بنابراین با گرفتن، تقویت و رقابت سایت‌های ایرانی فروش برنامه‌های کاربردی موبایل، آمریکا عملاً به دست خود باز رقبایی بین آنها تشکیل شد.
ایرانی نیز به شدت رشد کردند و بازار رقبایی بین آنها تشکیل شد.
وی اظهار داشت: google play سایت تحریم و برای مثال دسترسی به برنامه‌های اندروید گوگل) را برای کاربران ایرانی قطع نمی‌کرد. شاید افراد به طور مدام در حال دانلود از فروشگاه‌های آنلاین هستند به

مولایی خبر داد

سرمایه‌گذاری ۲۹۷ هزار میلیارد ریالی در شهرک‌های صنعتی



واحدهای صنعتی با سرمایه‌گذاری ۲۹۷ هزار و ۶۷۷ میلیارد ریالی در شهرک‌ها و نواحی صنعتی، امکان همکاری شرکت‌های شهرک‌های صنعتی سراسر کشور توانسته

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت در بخش دیگری از سخنانش با بیان اینکه سال گذشته ۴۲ هزار و ۵۲۷ نفر در این مناطق صنعتی مشغول به کار شده‌اند، افزود: علاوه بر این تاکنون ۵۰ شهرک و ناحیه صنعتی تخصصی

معاون وزیر راه خبر داد

آغاز پیش‌فروش تابستانی بلیت اتوبوس



مستقر هستند، و مسافران می‌توانند هرگونه پیشنهاد، شکایت و انتقاد خود را به دفاتر سازمان راهداری شمال کشور بسیار برتردد هستند

به دلیل تعطیلات پیش‌رو خبر داد: گفت: طی این ایام اغلب جاده‌ها به خصوص محورهای منتهی به شمال کشور بسیار پرتردد هستند

به همین دلیل سازمان راهداری حمل‌ونقلی و ادارات کل حمل‌ونقل و پایانه‌های استان‌ها بلافاصله شده تا نسبت به پیش‌فروش بلیت‌های اتوبوس اقدام کنی امکانات

برای مسافران تابستان از هم‌اکنون متناسب با نیاز آنها فراهم شده است.

معاون وزیر راه و شهرسازی از آمادگی‌های راهدارخانه در تمامی محورهای مواصلاتی از ۱۰ خرداد

استاد ارجمند جناب آقای دکتر نوحی خیر تأثیرگیز فقدان والده مکرمه حضرتعالی همه همکاران را بسیار متأثر نمود.

مصیبت وارده را به جنابعالی و خانواده محترمان تسلیت عرض نموده و از درگاه خداوند متعال برای آن عزیز طلب مغفرت و علو درجات و برای بازماندگان صبر جمیل خواستاریم.

همکاران گروه داخلی قلب، بیمارستان قلب شهید رجایی تهران د کتر حسین آذرنیک، دکتر حسینیعلی بصیری، دکتر مهدی یغمبری، دکتر محمدعلی صدرعاملی، دکتر مجید کیاور، دکتر احمد عجبی، دکتر مجید ملک، دکتر محمود ممتحن، دکتر صفرعلی عبدالرحیمی، دکتر محسن معدنی، دکتر سیفاله عبیدی، دکتر ایرج فیروززی، دکتر سیده زهرا ارجاچی قیققی، دکتر مریم اسمعیل‌زاده، دکتر آبتین صادپور،دکتر نیلوفر سمیعی، دکتر مژگان پارسیایی، دکتر مریم شجاعی فرد، دکتر آذرنیک علی‌عزیزاده اصل، دکتر زهرا امکان جو، دکتر مجید حق جو، دکتر امیرفرجام فاضلی فر، دکتر ابوالفتح عزیزاده، دکتر علی واشقانی فرحانی، دکتر حمیدرضا صنعی، دکتر فرشاد شاکریان، دکتر عطاء فیروززی، دکتر علی زاهد مهر،دکتر رضا کیانی،دکتر احمد امین، دکتر نسیم نادری،دکتر سیده تقوی، دکتر زهرا خواجهلی، دکتر شبنم مددی، دکتر زهرا عزیززاده فانی، دکتر صدیقه سعدی.

اقتصادی

پشت پرده لغو تحریم فناوری ایران

وی ادامه داد: در نتیجه این عمل، سود بیشتر نصیب دلال‌ها و موبایل ایران، سلالته حدود شرکت‌های آمریکایی می‌شود.

وی ادامه داد: علاوه بر این در مدت تحریم آمریکا، شرکت‌های ایرانی خیز بزرگی برای تولید محصولات بومی برداشتند که

از آن جمله می‌توان به تولید محصولات UTM (محصولات امنیتی ICT که حدود ۲۰ درصد کل تجهیزات امنیتی را پوشش می‌دهد) اشاره کرد.

مشاور وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در صنعت و فناوری افزود: در زمان اعمال تحریم، شرکت‌های بزرگ از جمله سبیسکو از فروش UTM به ایران خودداری می‌کردند که یک شرکت ایرانی اکنون این تجهیزات را تولید کرده است.

معاون وزیر نیرو:

برق مورد نیاز تابستان تأمین است

معاون وزیر نیرو در امور برق و انرژی گفت: تمهیدات لازم برای تأمین برق مورد نیاز فصل تابستان انجام شده است.

محمد بهزاد با بیان اینکه حدود ۳ هفته تا ورود به فصل تابستان را در پیش داریم، اظهار داشت: برای تابستان سال جاری که سال گرمی محسوب می‌شود و انتخابات نیز پیش‌رو است، تمام امکانات لازم برای تأمین برق پیش‌بینی شده و امیدواریم با مشکل خاصی مواجه نشویم.

به گفته وی، تابستان گذشته با ۴۳ هزار و ۳۳۷ مگاوات اوج مصرف، چهارمین تابستان بدون مشکل را سپری کردیم و برای دهمین سال پیاپی با همت وزارت نیرو و صنعت برق، هیچ حادثه مهمی در شبکه سراسری رخ نداد.

وی گفت: آخرین مشکلی که در شبکه برق سراسری وجود داشته به ۱۲ فروردین سال ۸۲ باز می‌گردد و از آن تاریخ تاکنون یعنی در مدت ۱۰ سال، هیچ حادثه‌ای در شبکه‌های برق نداشته‌ایم و بر اساس شاخص‌های بین‌المللی، وقتی ۱۰ سال اتفاقی در شبکه‌ای رخ ندهد، آن شبکه جزو شبکه‌های بسیار پایدار محسوب می‌شود.

بهزاد با بیان اینکه سال گذشته یک میلیون و ۵۰۰ هزار مشترک جدید به جمع مشترکان برق افزوده شده تصریح کرد: هم‌اکنون شمار مشترکان برق کشور از ۲۸ میلیون و ۷۰۰ هزار مشترک فراتر رفته است.

معاون وزیر نیرو در امور برق و انرژی در رابطه با طرح‌های مهم ماندگار بخش برق نیز گفت: براساس برنامه پیش‌بینی شده، باید ۱۲ هزار و ۱۲۴ مگاوات ظرفیت جدید نیروگاهی در قالب مهر ماندگار ایجاد شود که تاکنون بیش از ۶۰ درصد کارها انجام شده است.

بهزاد افزود: هم‌اکنون ظرفیت نیروگاه‌های نصب شده در کشور به حدود ۶۹ هزار مگاوات، بزرده نیروگاه‌های ۴۰ درصد و میزان تلفات شبکه برق به ۱۴/۴ درصد رسیده که این شاخص‌ها در صنعت برق بسیار برکزاری مراسم بیست‌وچهارمین سالگرد ارتحال امام محوهای منتهی به تهران تریافیک سنگینی خواهند داشت.

معاون وزیر راه و شهرسازی افزود: با توجه به تجربه‌های سال گذشته به تدریج با برنامه منظم مسافران وارد تهران می‌شوند ضمن آنکه در حوزه استان تهران، اداره کل حمل‌ونقل و پایانه‌ها در بحث انرج می‌ها، هماهنگی‌های لازم را انجام خواهد داد.

وی با اشاره به تأدیر سازمان راهداری و دیگر ارگان‌های دست‌اندرکار جاده برای روان‌سازی ترافیک جاده‌ها، اظهار داشت: در طول روزهای دوازدهم تا هفدهم خردادماه تعدادی نیز به دلیل تعطیلات به سفر می‌روند.

نبردن

اولین نشریه مخصوص بانوان با مطالب متنوع و خواندنی و جنبه‌ها بصورت سراسری منتشر می‌گردد

در صورت تصویب شورای پول و اعتبار

وام مشاغل خانگی ۲۰ میلیون تومان می‌شود



وام مشاغل خانگی ۱۵ میلیون تومان است که همچون روال گذشته ادامه دارد.اما افزایش میزان وام به ۲۰ میلیون تومان را پیشنهاد کرده‌ایم که طبعاً باید در شورا به توافق برسد و پس از تأیید ۱۵ میلیون تومانی مشاغل خانگی را به ۲۰ میلیون تومان افزایش خواهیم داد.

معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال وزیر کار در پاسخ به این پرسش که آیا با افزایش میزان وام از ۱۵ میلیون تومان به ۲۰ میلیون تومان، تعداد متقاضیان کمتری شانس گرفتن وام را پیدا نمی‌کنند؟ اظهار کرد: عده‌ای معتقدند که اگر این افزایش صورت گیرد چون منابع محدود است تعداد کسانی که وام می‌گیرند کمتر می‌شود، اما در حقیقت این وام برای خرید ابزار کار است و چون عهده متقاضیان ثبت‌نام را فراوان‌تر می‌کند، تعداد متقاضیان دانشگاهی تشکیل می‌دهند برای خرید ابزار کارشان نیاز به ارقام بیش از ۱۵ میلیون تومان دارند.

به گفته لبافی وام مشاغل خانگی تنها برای خرید ابزار کار است و با استناد به ارائه مدارک در اختیار متقاضیان قرار می‌گیرد.

ترفند مؤسسات بدون مجوز برای جذب پول مردم

کرد، بنابراین اگر شماره کارت واحد باشند، آن بانکها خلاف قانون عمل کرده‌اند.

مدیرکل فناوری اطلاعات و ارتباطات بانک مرکزی ترفند مؤسسات مالی بدون مجوز را در جذب پول‌های مردم تشریح کرد.

ناصر حکیمی گفت: برخی از این مؤسسات بدون مجوز به مردم اعلام می‌کردند که دو برابر سود پرداختی بانکها، به سپرده‌ها سود می‌دهند، بنابراین مردم با مشاهده تفاوت در نرخ سود مؤسسات بدون مجوز با بانکها پول خود را به آنها می‌سپردند که این مسأله باعث رشد سریع و قاچ‌گونه این مؤسسات شد و بر اساس شاخص‌های بین‌المللی، وقتی ۱۰ سال اتفاقی در شبکه‌ای رخ ندهد، آن شبکه جزو شبکه‌های بسیار پایدار محسوب می‌شود.
بهزاد با بیان اینکه سال گذشته یک میلیون و ۵۰۰ هزار مشترک جدید به جمع مشترکان برق افزوده شده تصریح کرد: هم‌اکنون شمار مشترکان برق کشور از ۲۸ میلیون و ۷۰۰ هزار مشترک فراتر رفته است.

این‌مقام مسئول در بانک مرکزی با اشاره به اینکه فعالیت مؤسسات مالی بدون مجوز در شهرستان‌ها و مناطق دور افتاده که امکان نظارت کمتری وجود داشت، بیشتر بود و شعبات آنها رشد کرده بود، تصریح کرد: بانک مرکزی می‌توانست در مقابل درب و دیوار شعب آنها تیغه بکشد اما پول مردم در اختیار آنها بود و بانک مرکزی باید به نحوی پیش می‌رفت که پول و حق مردم ضایع نشود.

وی خاطرنشان کرد: اتفاقات ناشی از ورشکستگی و فراری شدن مسئولان این مؤسسات غیرقابل تحمل است، بنابراین بانک مرکزی گزینه ساماندهی وی را انتخاب کرد.

حکیمی گفت: صدور مجوز فعالیت برای تمام مؤسسات معافه خطر آفات و امراض را در محموله‌های وارداتی دارد و بررسی وجود آرسنیک و فلزات سنگین در محصولات کشاورزی وارداتی مانند برنج وظیفه سازمان استاندارد و وزارت بهداشت است.

وی افزود: سازمان حفظ نباتات وظیفه بررسی و تحلیل خطر آفات و امراض را در محموله‌های وارداتی دارد و بررسی وجود آرسنیک و فلزات سنگین در محصولات کشاورزی وارداتی مانند برنج وظیفه سازمان استاندارد و وزارت بهداشت است.

به گزارش ایستنا، بورس تهران در معاملات روز شنبه با تأثیر منفی شرکت‌های پتروشیمی به دلیل اعلام تحریم هشت شرکت پتروشیمی مواجه شده و به کانال ۴۴ هزار واحدی نزول کرده بود، در حالی که افزایش خود را از سر گرفت و موفق به بازپس‌گیری کانال ۴۵ هزار واحدی شد.

با این حال نماد هلدینگ خلیج‌فارس که از روز شنبه و با اعلام تحریم شرکت‌های پتروشیمی

دوشنبه ۱۳ خرداد ۱۳۹۲

۲۳ رجب ۱۴۳۴ - شماره ۹-۲۰۵۹

کوتاه اقتصادی

* مدیر کل دفتر بررسی‌های فنی و اقتصادی سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی گفت:آین‌نامه تغییر اپراتور بدون تغییر شماره تلفن تدوین شده و در دستور کار کمیسیون تنظیم مقررات قرار گرفته است.حسین فلاح افزود: با تصویب این آیین‌نامه در کمیسیون تنظیم مقررات، مشترکان تلفن‌همراه می‌توانند بدون تغییر شماره تلفن همراه اپراتور خود را تغییر دهند.

* در بازارهای فرابورس ۲۶ میلیون اوراق و سهم به ارزش ۲۶۰ میلیارد ریال توسط خریداران جاچاپا شد. در حالی سهم را در ۱۰ هزار و ۳۷۰ نوبت خرید و فروش کردند که در میان شرکت‌های فرابورسی بیشترین حجم معاملات به بانک حکمت اختصاص داشت. ۲/۲ میلیون سهم آن به ارزش ۳/۱ میلیارد ریال دست به دست شد.در همین میان افرانت با معامله ۳۳۰ سهم و به ارزش ۶ میلیون ریال کمترین حجم معاملات را از آن خود کرد، این در حالی است که شاخص فرابورس با رشد ۳/۶۸ واحد به رقم ۵۲۴/۷۲ رسید.

* مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران، حجم بدهی شرکت‌های هواپیمایی بابت خرید بنزین از این شرکت را ۵۴۰ میلیارد تومان ذکر کرد. مصطفی کشکولی از توافق‌های جدید میان شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی و شرکت‌های هواپیمایی خبر داد و گفت: طبق این توافق، مقررشده است که شرکت‌های هواپیمایی وجه خرید روزانه خود را پرداخت کنند و بابت پرداخت مبلغ بدهی نیز چک بدهند.

* در بیست و سومین همایش سالانه سیاست‌های پولی و ارزی، بانک انصار رتبه نخست مسابقه انطباق با شریعت در بانکداری بدون ربا در محور آموزش بانکداری اسلامی را کسب کرد که از امور مرتبط با آموزش بانکداری اسلامی مانند: قوانین و اصول بانکداری اسلامی، ماهیت عقود مختلف، حقوق و تکالیف بانک و مشتریان درعقود و غیره می‌باشد.

* با اجرای عملیات کابل برگردان ارتباط تلفنی مشترکین با پیش‌شماره‌های ۷۷۵۳، ۷۷۵۴، ۷۷۶۰ الی ۷۷۶۵ و ۷۷۵۴ الی ۷۷۵۹ از امروز به مدت ۷۲ ساعت دچار اختلال می‌شود.

* عضو شورای رقابت گفت: خودروسازان مدعی ۱۰۰ درصد افزایش قیمت‌ها هستند در حالی که دولت میزان تورم ۲۵ را درصد اعلام کرده و در بخش خودرو این میزان بالغ بر ۳۰ درصد است.عبیسی امامی با اشاره به اعتراض خودروسازان در مورد نرخ تورم اعلام شده، تصریح کرد: ما نمی‌دانیم بانک مرکزی براساس چه شاخص و معیارهایی این تورم را مطرح کرده است، بنابراین در خواست کرده‌ایم تا اطلاعات لازم را در اختیار ما قرار دهند تا توسط اهل فن مورد بررسی قرار گیرد.وی گفت: با توجه به سیاست‌های اقتصادی کشور موضوع تورم دارای تنش زیادی است و براساس نوسانات می‌تواند کاهش یا افزایش داشته باشد که این امر در قیمت خودرو لحاظ می‌شود.

آلودگی برنج‌های وارداتی در هاله‌ای از ابهام



گفته بود که براساس آخرین نتایج نمونه‌گیری از بازار در طرح طاها که سال گذشته انجام شد، هیچ کدام از برنج‌های وارداتی مشکلی از نظر داشتن فلزات سنگین، سم‌شناسی و کیفیت ظاهری نداشتند.

اما جلیل عزیززاده شایق دبیر انجمن برنج در این باره به ایسنا گفت: در صورتیکه مجلس نسبت به آلود بودن برنج‌های وارداتی به دستگاه‌های مربوطه هشدار داده و قبلاً هم آلودگی برنج‌های پاکستانی و هندی محرز شده بود، گوش شنوایی برای پیگیری این مسئله وجود ندارد.

وی افزود: چگونه است در برخی مسائل قوه قضاییه به عنوان حاکم شرع و مدعی‌العموم ورود پیدا می‌کند اما آلودگی برنج‌های خارجی که با جان مردم و مصرف‌کنندگان سر و کار دارد را در هیچ نهادی پیگیری نمی‌کند و مدعی‌العمومی برای آن نیز وجود ندارد؟

عزیززاده شایق اظهار کرد: مردم از آنجا که قدرت خرید برنج ایرانی با کیفیت را ندارند، مجبورند برنج‌های خارجی بی کیفیت و آلوده را بخردند اما انتظار این‌رود نهادهای نظارتی و قضایی به صورت جدی به این مسئله ورود پیدا کنند.

رشد مجدد شاخص بازار سرمایه

روند کاهشی خود را آغاز کرده بود، دویزوم روز هفته با رشد همراه شد و کانال ۴۵ هزار واحدی را پس گرفت.

بورس تهران در معاملات روز شنبه با تأثیر منفی شرکت‌های پتروشیمی به دلیل اعلام تحریم هشت شرکت پتروشیمی مواجه شده و به کانال ۴۴ هزار واحدی نزول کرده بود، در حالی که افزایش خود را از سر گرفت و موفق به بازپس‌گیری کانال ۴۵ هزار واحدی شد.

با این حال نماد هلدینگ خلیج‌فارس که از روز شنبه و با اعلام تحریم شرکت‌های پتروشیمی

بورس داشت.

همچنین نماد توسعه معادن و فلزات نیز بعد از بازگشایی بیشترین تأثیر را بعد از پتروشیمی در پدیس در اختیار داشت.

مشیت شدن شاخص بورس داشت؛

سیمانی به همراه پتروشیمی شانزد و پالایشگاه تریز از بیشترین تقاضای خرید برخوردار بودند و صنایع آذربا

هیچ نماد اصلاح بیشترین تقاضای

از رشد بیشتر بورس در معاملات دیروز شدند.

فروش را به خود اختصاص دادند.